
VI turniej Międzyszkolnej Ligi Szachowej za nami. Po raz drugi z rzędu na starcie stawiło się aż 94 

zawodników. Zawody rozgrywane zostały w Gminnym Centrum Kultury w Białych Błotach. 

Gospodarzami byli Pani Dyrektor Kamila Łączna wraz z Arkadiuszem Kalińskim. Były napoje, ciastka i 

przestrzeń dla zawodników i rodziców. 

Turniej otworzyli Dyrektor GCK Kamila Łączna, sędzia główny Karol Jaroch, Przewodniczący Komitetu 

Honorowego Jacek Rutkowski i Prezes Międzyszkolnej Ligi Szachowej Arkadiusz Matczyński. Na 

turnieju gościnnie był także Prezes Kujawsko-Pomorski Związek Szachowy Jarosław Wiśniewski. 

Walczyliśmy o dwa pokaźne puchary Dyrektora GCK, które ostatecznie trafiły do Kacpra Kacprzaka z 

SP 63 w Bydgoszczy (zwycięzcy grupy A) i Roberta Stróża z SP w Łochowie (zwycięzcy grupy B). 

Wyniki Grupy A:  

http://www.chessarbiter.com/turni…/2019/ti_189/results.html… 

Wyniki Grupy B 

http://www.chessarbiter.com/turni…/2019/ti_190/results.html… 

Po raz pierwszy transmitowane online były partie zawodników grających na pierwszej planszy w 

Grupie A. Zakup ten został sfinansowany z grantu pozyskanego wraz z Centrum Edukacji Młodzieży im 

ks. J. Popiełuszki w Górsku pochodzącego od Fundacji ORLEN - DAR SERCA. 

Partie te dostępne są pod adresem: 

http://edukacjaprzezszachy.pl/liga2018-19/turniej6/ 

Było jak zawsze koło fortuny, w którym do wygrania były wejściówki do Filharmonii Pomorskiej im. 

Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy, Teatru Polski w Bydgoszczy, Kino Helios, Muzeum Mydła 

i Historii Brudu, Salonu Wirtualnej Rzeczywistości Technetvr i Centrum Zabaw Rodzinnych Family 

Park. 

Każdy uczestnik otrzymał nagrodę a sponsorem generalnym całego cyklu jest Eximo Project i Enea 

Operator. 

Kolejny turniej odbędzie się tym razem w Toruniu, 02.03.2019 o godzinie 10 w Zespóle Szkół nr 10 im. 

prof. Stefana Banacha. Gościem specjalnym będzie Alicja Śliwicka - mistrzyni FIDE z naszego regionu.  

Zapisy od poniedziałku na stronie edukacjaprzezszachy.pl 


